

## **Nr. 805 Godmorgen til alle.**

Morgenmeditation fredag den 27. november 2020

**Nøgleord: Syntesens Avatar og kærlighedskilden i Guds hjerte.**

Godmorgen i dag er det fredag den 27. november 2020, og vi skal have morgenmeditation nr. 805.

Jeg har tænkt på, at vi skal meditere i dag, på Syntesens Avatar bygget sammen med kærlighedskilden i Guds hjerte. Syntesens Avatar og kærlighedskilden i Guds hjerte. Lad os prøve at meditere på det i dag, direkte. Vi ser på Syntesens Avatar og kærlighedskilden i Guds hjerte, lad os bygge på de to ting med det samme.

Vi mediterer i dag på Syntesens Avatar og kærlighedskilden i Guds hjerte.

Vi mediterer som solengle, som sjæle, på Syntesens Avatar og kærlighedskilden i Guds hjerte.

Vær samtidig bevidst på jeres vejrtrækning og træk noget af den bevidsthed ind på indånding, noget af den bevidsthed I får igennem at meditere på Syntesens Avatar og kærlighedskilden i Guds hjerte.

Jeg vil prøve at legemliggøre Guds kærlighed og kærlighedskilden i Guds hjerte og Syntesens Avatar. Vi har vores hjerne, vores hovedcenter aktiv. Vi prøver at forestille os, at vi kan være det, så forbindelsen med hjertecenteret og hjertecenteret i hovedcenteret, den forbindelse her hedder Antakaranaen.

Vi forbinder os med Syntesens Avatar, Kærlighedsavataren og kærlighedskilden i Guds hjerte.

Vi forestiller os, at vi er ude i rummet, verdensrummet og kan begynde at se at vi sidder her som gruppe på Healerskolen i Sønderjylland og mediterer på Syntesens Avatar og kærlighedskilden i Guds hjerte.

Vi kan se det som et lyspunkt, og igennem det lys vi kigger på her, vil vi se et større lys, legemliggørelsen af Guds kærlighed. Vi vil kunne se det spredes ud over hele kloden. Vi vil se, at der kommer til at hvile en stor fred over hele vores klode gennem Fredsavataren, Kærlighedsavataren, Syntesens Avatar. Jeg virker som inspirator for jer, og hjælper jer at legemliggøre Guds kærlighed, Guds visdom, nådens lys, nådens og tilgivelsens lys.

Nogen gange så tror vi, at vi er, hvor vi skal være, men det er ikke sikkert, at vi har lagt fast beslutsomhed ind på, at vi vil bruge tiden til at legemliggøre Guds kærlighed. Mange mennesker har jo ikke tid til det.

Vi skal forestille os, at vi er her for et større formål. Vi er her for at udbrede kærligheden, tilliden og forståelsen. Forestil jer vi arbejder med Kristi tilsynekomst, guddommelig kærlighed gennem Guds hjerte i nedstrømning til avatarerne. Jeg legemliggør Guds kærlighed som Solavatar, Guds visdom, lyksaligheden, nådens lys og den skabende intelligens. Forestil jer at en del af os er ude i rummet, i verdensrummet og kan se livskraften strømme ud fra Healerskolen og over hele kloden og til andre kloder. Vi arbejder på genoprettelsen af den guddommelige plan, den guddommelige intelligens til at hæve klodens bevidsthed med og menneskets bevidsthed.

I har et fokus inde i hovedcenteret, inde i hjertecenteret i hovedcentret. Så vil vi lige fokusere på, at jeg anvender mit kraftords energi, når jeg siger, ”jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder.” Forestil jer vi bygger på legemliggørelsen af Guds kærlighed, kærlighedskilden i Guds hjerte. Hvis nu man er helt bevidst inde i hjertecenteret i hovedcenteret, så vil man kunne mærke energitrek inde i hovedet. Vi forbinder os med andre kloders bevidsthed.

Det er abstrakt, det her til sidst, men muligheden er til stede.

”Jeg er den magiske himmelåbner, der ser den guddommelige manifestation på vores klode og på andre kloder.” Vi forestiller os det indre liv inde i os har ubegrænsede muligheder. Det betyder, at vi som mennesker kan

udvide vores bevidsthed, vores horisont og se nye livsmål og ny forståelse af, hvorfor vi er født ind på kloden her, og hvad vi skal udrette i det liv her.

**Nøgleordene i dag er Syntesens Avatar og kærlighedskilden i Guds hjerte.**

Godmorgen jeg vil ønske jer en fantastisk god dag. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og tak.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 [mail@healerskolen-sdj.dk](mailto:mail@healerskolen-sdj.dk)